FORMULAR VETEDEKL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
“PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ - PUBLIKE” |

DATE: /41051 22/Y

B | TE DHENAT PERSONAL

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gienealitete t& m&parshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa & ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plofésuar t& gjitha t& dhenat q& Jang ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklariml | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t8 pengoje verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nf. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodlit Panal.) _ :
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Uné, ife nénshkruarf /a _&r ﬂ\léklu A\Imfaé N , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)' Ky Formular pérbén dokument'zyriar qé i drejtohet njé organi shtetérofr dhe i
hénshtrohet verifikimit dhe publikimit. -

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave ta rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.’
) Tédhdnate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé,. nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng példimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshirs gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhénd tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né k&t¢ Formular
tdhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiioskopike, passjell skualifikimin e
menjshershém dhe né g¢do koh& nga kandidimlizgjedhja/emérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik. o '

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet nd pérputhje h‘le legjislacionin ng fuqi pér
mbrojtjen e t8 dhénave personale. ' '

Duke gené | vetédijshém p‘e‘r'pasojat figiore né rast t8 dekiarimeve ta pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kats Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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-1 A jeni dSnuar naenidhers me vandim givaésor 18 formés 58 prerd nga N"'-‘ a&wn@e»
givaésor shaiptar pse i huai? (Vendos X pérbri perquq;es)
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- Nese po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

at e"'vendrm:t Jjygésc

,,G'y_ata . dhe data e.-= | Masae démmlt me
AR "Ventilmlt dlyqési
- t&formés sé¢'pre
l_
L
2, Ajeni denuar me burgim me vendim gjj fopériundimt, é itet gfvgésor
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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vepre penale? (Vendos X pdrbri pérajicies)
- o A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

Organi procedues

oti || Arsyet. .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet Iigizjafuese, pér kryerjen e
hfé vepre penale? (Vendos X pérbii péraiigies)

PO Jo

- Nése po, spesifikoni t& dhénat e m&poshtme:

5, A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Méss po, specifikoni & dhénat e méposhime:
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icalimi i daljeg jashig shistit
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Detyrimi pér fu paragitur né policing gjygésore

~ Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend & caktuar
(Garancia pasurore
Arresti ng shtépi

_ Arresti né burg .. S :

) Shtnmn i perkohshém né I"Ijé splta! pSlklai‘I‘Ik
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- Nése po, speciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéherd ndal personit tuaj n,[e ‘urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? { Vendos X pérbri pérajigies)

PO . Jo
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8sht8 marré ndonjéheré pér ju masa e debrm:t hda njé shteti huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e megullave té emrqrac;omt gé
kané 8 b&ingd me rrequifat clendnmlf apo hvrje-dalies né nié ferritor t6 nid shietli té huaj) (Vendos

X pérbr pérgjigies)
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8.A kenl jetuar ndonjéhers jashté territorit t& Republikés sé Shainérisé pér mé shumé se 1

....... muaj? (\endos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni té.dhéjnat & méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve {6 pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, kanfirmoj saki&siné e & dhénave & pasqyruara né kété Formular.

" (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shenfm Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara bashkéngjitini nfé
kopje t& tyre kéty Formulari.

.Nése pjesé té caktuara té Fdrmufaﬁf jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e & dhéna\)e, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e ié gjitha t¢ dhénave. :

\S\ef\&ﬁl@d !\\\mx\&\\ ;%7

v
e




